Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

        РЕШЕНИЕ
        от    14   декабря  2022 г.                                                             № 44
с. Первомайский

О внесении изменений в   Положение   о

муниципальном      контроле    в     сфере
благоустройства        на          территории
Первомайского     сельского    поселения

Шумячского       района        Смоленской

области

       В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 7  Устава  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:
           1. Внести      в     Положение       о      муниципальном      контроле    в     сфере

благоустройства        на          территории     Первомайского     сельского    поселения

Шумячского       района        Смоленской   области, утвержденное решением  Совета депутатов    Первомайского      сельского поселения      Шумячского             района   Смоленской  области от 30.11.2021г. №44 (в редакции решения от 29.03.2022г. №11)
следующее изменение:

-пункт 5.2 раздела 5 «Обжалование решений администрации, действий (бездействия) должностных лиц, уполномоченных осуществлять контроль» исключить.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования.
Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                 С. В. Богрянцева
2